



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241003197 ze dne 07.02.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SOR Libchavy spol. s r.o.
Dolní Libchavy 48
561 16 Libchavy

IČ : 15030865

DIČ: CZ15030865

Vaše číslo u nás: 807771

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 21.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	875500000071	Víčko SOR BN12 55795006035 konsig. 1 Kus	462,60	462,60
		Číslo dílu výrobce: 55795006035 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009		
20	875500000142	Kroužek ramene PN SOR 55701004049 konsig 21 Kus	104,40	2.192,40
		Číslo dílu výrobce: 55701004049 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009		
30	875500000151	Podložka řízení SOR 55795006034 konsig." 1 Kus	85,23	85,23
		Číslo dílu výrobce: 55795006034 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
40	875500000451	Držák před.nárazníku SORN12 55797842001 1 Kus	1.537,20	1.537,20
		Číslo dílu výrobce: 55797842001 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009		
50	875500001441	Podložka ramene PN hor.SOR 55701004085 11 Kus	16,02	176,22
		Číslo dílu výrobce: 55701004085 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009		
60	875500003243	Podložka ramene PN dol.SOR 55701004132 " 30 Kus	118,80	3.564,00
		Číslo dílu výrobce: 55701004132 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241003197 ze dne 07.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	875500003276	Napínák řemene SOR NB18 55718032059 2 Kus	5.834,70	11.669,40
	Číslo dílu výrobce: 55718032059 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
80	879900000334	Hrdlo otoč.s těsněním SOR 99743302konsig 6 Kus	284,00	1.704,00
	Číslo dílu výrobce: 99743302 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009			
90	879900000555	Adaptér CAN TG TI 2 SOR 991415324konsig. 2 Kus	4.304,70	8.609,40
	Číslo dílu výrobce: 991415324 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009			
100	879900001931	Tlačítko uvolnění dveří 9915269102039626 4 Kus	1.531,80	6.127,20
	Číslo dílu výrobce: 9915269102039626 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009			
110	879900003497	Silentblok HM VL60NR11 9949039084konsig" 4 Kus	3.394,80	13.579,20
	Číslo dílu výrobce: 9949039084 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
120	879900003707	Dioda LED AHS s držák.SOR99795499300100" 2 Kus	529,20	1.058,40
	Číslo dílu výrobce: 99795499300100 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009			
130	879900001909	Držák kot.brzdy KNORR P SORNB18 99001529 1 Kus	2.655,00	2.655,00
	Číslo dílu výrobce: 99001529 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
140	879900003745	Šroub brzd.třmenu ZN ZF SOR990736300550" 10 Kus	140,40	1.404,00
	Číslo dílu výrobce: 990736300550 Objednávka podle smlouvy č. 0003630009			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241003197 ze dne 07.02.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				54.824,25 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1